

## کدام مدل مبلمان فضای باز برای محوطه حیاط مناسب است؟

در اینجا تعدادی مدل جذاب و زیبا برایتان بیان می کنیم تا شما را به نشستن در فضای باز و لذت بردن از حیاط بیشتر ترغیب کند:

فضای بیرونی حیاط شما هرچقدر هم کوچک و یا بزرگ باشد، بی نیاز از صندلی نیست. ولی از کجا شروع کنیم؟ شاید شما به دنبال

مکانی برای نوشیدن عصرانه و یا استراحت عصرگاهی هستید و یا حتی به دنبال مکانی برای اینکه تمام اعضای خانواده را برای ناهار

در خود جای دهد. با مرور این مدل های زیبا می توانید تصمیم بگیرید که چه چیزی در فضای شما بهترین کاربرد را دارد.

در بازار امروزه تعداد زیادی صندلی های حبابی آویزان و یا صندلی های پله ای وجود دارد که برای فضای باز بسیار مناسب و زیبا

هستند. اگر باغ یا تراس شما درخت بزرگی برای قراردادن صندلی آویزان ندارد، نگران نباشید زیرا بسیاری از این صندلی ها با پایه

های مخصوص خود کامل هستند. جنس این صندلی ها از نوع چوب، فلز، پلاستیک و..... می باشد و در برابر آفتاب و باد و باران

مقاوم هستند.

نوع دیگر، استفاده از صندلی های دیواری است یعنی هنگام ساخت دیوار، مکان هایی را برای نشستن تعبیه نمایید و برای نشستن از آن

استفاده کنید. این نوع صندلی را می توانید در داخل دیوار طراحی نمایید یا به صورت بیرون آمده از دیوار با همان جنسی که دیوار

ساخته شده است بسازید.

یکی دیگر از رمانتیک ترین مکان ها برای قراردادن مبلمان فضای باز، زیر درختچه یا طاق آغشته به گل رز یا سایر گیاهان معطر می

باشد. شما می توانید صندلی را در آنجا قرار دهید و از آنجا با نگاه کردن به بقیه حیاط لذت ببرید و چای عصرگاهی خود را با عطر

گل های رز طبیعی بنوشید.

روش دیگر استفاده از آلاچیق یا پرگولا است. اگر علاقه مند به استفاده از مصالح روستایی و طبیعی هستید، می توانید با استفاده از

چوب برای محوطه حیاط خود آلاچیق یا پرگولا بسازید. یک فضای سرپوشیده دوست داشتنی و لذت بخش. در سقف آلاچیق می

توانید با آویزان کردن فانوس و چراغ های تزئینی، شب های آلاچیق را نیز تجربه کنید.

استفاده از سقف بلند برای فضای نشیمن یکی دیگر از راه های ایجاد فضای دلنشین در محوطه ساختمان است. شما می توانید برای داشتن یک فضای نشیمن خلوت در باغ و جلوگیری از اینکه همسایگان از بالا به شما نگاه کنند، صندلی خود را زیر سقف قرار دهید. سقف همچنین سایه های مورد نیاز شما را در تابستان و محافظت از باران در زمستان را برای شما تامین می کند. برای سقف می توانید از گیاهان سبز نیز استفاده کنید البته مطمئن شوید که جنس سقف شما توانایی تحمل بار را داشته باشد.

یکی دیگر از بهترین و ارزان ترین کارها برای ایجاد فضایی دلنشین در باغ، ساخت مبلمان از پالت های چوبی قدیمی است. پالت ها بسیار محکم طراحی شده اند و در خارج از منزل استفاده می شوند، بنابراین برای ساخت مبلمان فضای باز عالی هستند. اگر چوب آن را سنباده بزنید می توانید آن ها را رنگ آمیزی کنید. ابتدا برنامه ریزی کنید زیرا ممکن است بیش از آنچه فکر می کنید به پالت نیاز داشته باشید. همچنین تمرین کنید که چگونه آنها را برش دهید. از عینک و دستکش و لباس کار استفاده نمایید. از پالت می توانید به عنوان گلدان نیز استفاده نمایید. البته باید مطمئن باشید که پالت برای رشد خوراکی ها مناسب است.

راه بسیار ساده و ارزان قیمت ایجاد مبلمان باغی، استفاده از میز و صندلی های کهنه و قدیمی است که آنها را با رنگ آمیزی و تعمیر به میز و صندلی شیک و زیبا تبدیل نمایید، برای رنگ آمیزی می توانید از رنگ های هم رنگ با گیاهان مانند سبز روشن، قرمز گل رز و ... استفاده نمایید.